
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
BURMISTRZA TYKOCINA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr LII/410/2022 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tykocin na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 13.151 zł, 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13.151 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 47.117.964 zł, w tym dochody bieżące – 26.913.743 zł, dochody majątkowe – 
20.204.221 zł. 

2. Wydatki ogółem – 57.065.166 zł, w tym wydatki bieżące – 30.401.240 zł, wydatki majątkowe – 
26.663.926 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Robert Sidorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F633D3-51C0-41CA-8BD1-7A7C8EE526AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

ZMIANA  PLANU  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH  NA  ROK  2023 
Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 140 000,00 0,00 140 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 140 000,00 0,00 140 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 151,00 3 151,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -3 151,00 136 849,00 

750   Administracja publiczna 125 000,00 0,00 125 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 120 000,00 0,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -3 000,00 117 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 0,00 190 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 0,00 190 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 -4 000,00 186 000,00 

Razem zadania własne - zmiany 455 000,00 0,00 455 000,00 
       

Razem zadania własne 52 125 773,00 0,00 52 125 773,00 

Razem zadania zlecone 3 528 136,00 0,00 3 528 136,00 

Razem zadania na podstawie Porozumień z JST 1 411 257,00 0,00 1 411 257,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F633D3-51C0-41CA-8BD1-7A7C8EE526AA. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM  WYDATKI  57 065 166,00 0,00 57 065 166,00 

Wydatki majątkowe 26 663 926,00 0,00 26 663 926,00 

Wydatki bieżące 30 401 240,00 0,00 30 401 240,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F633D3-51C0-41CA-8BD1-7A7C8EE526AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Burmistrza Tykocina 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA  DO  ZMIAN  W BUDŻECIE  NA 2023 ROK 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działów w kwocie 13.151 zł. 

Zwiększone kwoty przeznacza się na: 

- zwrot środków otrzymanych w 2022 roku z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej – 3.151 zł, środki nie zostały wykorzystane, 

- zakup środków żywności na potrzeby organizacji posiedzeń Rady Miejskiej i komisji – 3.000 zł, 

- zakup środków żywności na potrzeby sekretariatu – 3.000 zł, 

- wynagrodzenie bezosobowe za wykonanie prac związanych z oświetleniem ulicznym – 4.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F633D3-51C0-41CA-8BD1-7A7C8EE526AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)


